EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025SEIETS

PREGÃO ELETRONICO N° PE002/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: SW CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO

CNPJ SOB O Nº 13.606.239/0001-51. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS COM MOTORISTA/OPERADOR,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BAHIA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO - TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE002/2025SEIETS. VALOR TOTAL DO

CONTRATO: R$ 2.176.425,00 (DOIS MILHÕES, CENTO E SETENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E

VINTE E CINCO REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0701, PROJETO

ATIVIDADE: 2040,2085,2041,2043,2046 ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO

15000000/ 15010000 17010000/ 17500000 / 17510000/ 17200000/ 17040000/ VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 03/07/2025.

		2025-07-04T14:06:09-0300